
 
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                    

 

                                
 

トシン・グループ株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿1-3-7 

ホームページアドレス http://www.toshingroup.co.jp/ 
 

 

 

2023年３月３日 

各 位 

会 社 名  ト シ ン ・ グル ー プ株 式 会社 

代表者の役職氏名  代表取締役社長 加 藤 光 昭 

（ スタンダード・コード番号：２７６１ ） 

問 い 合 わ せ 先  
取 締 役 
総務課担当部長 丸 山 勝 美 

電 話 番 号  ０３－３３５６－０３７１（代） 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

当社は、2023年２月８日開催の臨時株主総会において、株式併合に関する議案について原案どお

りご承認をいただき、その後、所定の手続きを経て、2023年３月６日をもって株式会社東京証券取

引所の有価証券上場規程に定めるスタンダード市場において上場廃止となりますことをお知らせい

たします。 

 

なお、詳細につきましては、2023年２月８日付当社プレスリリース「株式併合及び定款の一部変

更に係る承認決議に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆さまをはじめ、関係各位には長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りま

したことを、心より感謝申し上げます。 

 

今後も、より一層の企業価値の向上に努めてまいる所存でございますので、変わらぬご理解とご

支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


